
 let s15
Clubcard

 let 1515
Club

Broskve
1 kg, volný prodej

s�ÔÙÉó��¸×¸Éó«�����û�¸ÉÛã«
1 kg, pultový prodej
Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Přerov, 
Hostivice, Tachov, Kopřivnice a Praha Máj 
Národní dostupná pouze balená verze.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ45 %

19,90

]ó«¶�ÂÛ¸ø�D�û�űű
0,5 l, sklo, 
světlý ležák
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

199,90

9990

Ǖ50%

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ50 %

89,90

1490
D�£Â�Û«�
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

Neplatí pro HM Hradec Králové 
centrum, Liberec, Pardubice, 
Praha Máj Národní.

Neplatí na výrobky 
ve výprodeji, školní 
knihy a batohy F&F.

sÝ��¨Â÷�
Ý¸É»Â­�
ÔÉãÙ��÷

hÝ�ãÙ«�
��ž

25%
s Clubcard

39,90

2590

Ǖ35%
>��ǰ��É�_èÂ¸��
{óÉÂ�Ù¸��Â�¶ó÷ÝÝ­�
¶�¸ÉÛã«
100 g, balená
s�ÔÙÉó��ÝèÂ¸��{óÉÂ�Ù¸��Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«
100 g, pultový prodej
36,90 Kč
s Clubcard: 23,90 Kč
Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM 
Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, 
Hostivice, Tachov, Kopřivnice a Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

350
Ǖ36 %

5,50
17,90

1590

Ǖ11%

:É:É�BÉÂ�ÉÂ÷
80 g, více druhů
(100 g = 19,88 Kč)

sÝ��¨Â÷�sÝ��¨Â÷�

VÉ�Á�Û»Éó��¸�«Û�×¸�
60 g
(100 g = 9,17 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,83 Kč)
Neplatí pro HM Praha 
Nový Smíchov.

20. 8.–2. 9. 202511990 Nescafé Dolce Gusto
88–256 g, více druhů
(100 g = 136,25–46,84 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

2990

Coca-Cola
1,5 l, více druhů
(1 l = 19,93 Kč)
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
1,5 l za 29,90 Kč.

Ceny platí É��ŲŷƲ�ŸƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�ŲƲ�ŹƲ�ŲŰŲŵ
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2025/27_5K

27. 8. – 2. 9. 2025



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 2. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Leerdammer 
V»�ã¸÷
100 g, 
více druhů

20. 8.–2. 9. 2025
E�Ûã»����×��»«�
300 g, více druhů
(100 g = 39,97 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,97 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 21,64 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025
,�×ÁÉÂ÷�]É¢ã�cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×��­»ø
16 rolí, 3 vrstvy
(1 role = 10,62 Kč)
s Clubcard: (1 role = 6,25 Kč)
s aplikací Clubcard: (1 role = 5,62 Kč)

V�Âû�Â«�
cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,98 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 5,58 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025
Y�öÉÂ����É�É×�Âã
150 ml, více druhů
(100 ml = 39,93 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 ml = 33,27 Kč)

max. 10 ks/den

c�Û�É�D�Û»É
250 g
(100 g = 17,96 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 15,56 Kč)

59,90

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

4990

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

44,90

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

3890

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

169,90BěžÂ�
��Â�

8990
Ǖ47 %

�»è���×����Â�

99,90ǕŴű�ǫ

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

119,90BěžÂ�
��Â�

6490
Ǖ45 %

�»è���×����Â�

74,90Ǖųŷ�ǫ

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

51,90BěžÂ�
��Â�

2990
Ǖ42 %

�»è���×����Â�

32,90ǕųŶ�ǫ

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

49,90BěžÂ�
��Â�

2790
Ǖ44 %

�»è���×����Â�

29,90ǕŴŰ�ǫ

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

2

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸�����»è���×��� Â��ã�Â­���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž­��ÉÛãèÔÂ�¨É�
ÔÉèû��ó�ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�c�Û�ÉƲ�<èÔÉÂ�»û��ó÷èž­ã�ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ���Â��Ô»�ã­�É��ŲŷƲ�ŸƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�ŲƲ�ŹƲ�ŲŰŲŵƲ

s aplikací Clubcard

Clubcard

E�Ý��óø×É�­Ʋ
s�Ý��óø¨×÷.
Hrajte s námi o hlavní výhry. 
A navíc každý den o dalších 
6 000 skvělých cen.

Ilustrační fotky cen. Soutěž probíhá od 13. 8. do 23. 9. 2025. Pravidla, ceny a další informace najdete na webu: iTesco.cz/15let

15×

iPhone 16 Pro 256 GB

15×

Elektrická koloběžka
Xiaomi Electric Scooter Elite

Tesco Mobile 80 GB dat +
neomezené volání na 15 

měsíců zdarma

15×

Robotický vysavač
Xiaomi Robot Vacuum S20

15×



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 2. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ28 %

27,90

ŷ��÷Û��×É«ÛÛ�Âã�
]èÔ�×�D�ö
110 g, více druhů
(100 g = 25,36 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,09 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ15 %

58,90

O»û�D�ö«�Bè×£�×��è»¸÷
300 g
(100 g = 19,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,63 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

690
Ǖ30 %

9,90

<É�»«¨��Û�Á�×èÅ¸ÉóøÁ�
�ž�Á�Á
65 g
(100 g = 15,23 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,62 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

1190
Ǖ17 %

14,50

c�Û�É�&«Â�Ûã�_Ô�»�Éó��
��£�ã��û�¸�Á�ÂÂ��Ô���
80 g
(100 g = 18,13 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,88 Kč)

Neplatí pro HM Karlovy Vary, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ26 %

18,90

��ÛÂ�¸Éó����£�ã�
165 g
(100 g = 11,46 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,42 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ36 %

94,90

�ÉÂ�V�ÔÔ��V»ÂěÂ��
¸Â��»­¸÷

600 g, dva druhy
(100 g = 15,82 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ44 %

26,90

V×«Á��D×Éž�{Á×û»«Â�
50 ml, vybrané druhy

(100 ml = 53,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 29,80 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ33 %

14,90

�»£«���>��Å���¸�
ó�Â«»¸��ûÁ×û»«Â�

45 ml
(100 ml = 33,11 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 22,00 Kč)

19,90

1190

Ǖ40%

Clubcard
cena

Běžná
cena

3590
Ǖ20 %

44,90

c�Û�É�Bè�¨ã«�¸÷
360 g, více druhů
(100 g = 12,47 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,97 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ29 %

16,90 ]��«ã��D«»�
50 g
(100 g = 33,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ34 %

22,90

max. 20 ks/den

<É×èÂÂ­��è¸×�¸×÷Ûã�»
1 kg

Neplatí pro HM Praha 
Nový Smíchov.

219,90

12990

Ǖ40%
c�Û�É�<èÙ��­�Ô×ÛÂ­�Ù­û¸÷
1 kg, chlazené, balené

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ31 %

159,90

E«�É»�èÛ�sÉ�¸��
è»ã×��¶�ÁÂ�
30 %, 0,5 l
(1 l = 319,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 219,80 Kč)

Okurka hadovka
1 ks

17,90

1590

c�Û�É�D»�¸É�
Ô»ÂÉãè�Â�
1 l, 3,5 %

3

K��Ô�ã¸è��É�Â��ě»��
¶�Ýãě óø¨É�Âě¶«.PÁ - 29. 8.

SO - 30. 8.

NE - 31. 8.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 2. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

��ÂÉóø�¨�¨«ãñ�
ãø�Â�

��×Ûãóø�¨

]»�óã��Û�Â�Á«�Clubcard

c�Û�É�>��Éóø�Û�»�ã
1 ks

�øÂě�,É¸¸�«�É
1 kg, volný prodej

_ó�Ûã¸÷
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90

29,90

1690

Ǖ43%

sÝ��¨Â÷�
��Û¸��
�É�è»Éó«Â÷

hÝ�ãÙ«�
�Á«Â«Á�»Âě

25%
s Clubcard

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ50 %

79,90

Y�¶��ã���¨�××÷�
ÔÉ�»Éè¨»��]ã×���Â�
250 g, balená
(100 g = 31,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ50 %

89,90

Broskve
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

890
Ǖ64 %

24,90

69,90

2990

Ǖ57%

,×ÉûÂ÷�×�ó÷�ó«ÂÂ��
�­»����ûÔ��¸Éó�
500 g, balené
(100 g = 5,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

c�Û�É��«ã×ÊÂ÷
500 g, síť
(100 g = 7,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,98 Kč)

19,90

1290

Ǖ35%

D×¸�ó
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ44 %

17,90

c�Û�É�&­¸÷���×Ûãó�
1 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ44 %

26,90 B×�Á�É×÷���×ó�Â�
1 kg, volný prodej

Neplatí pro HM Karlovy 
Vary, Praha Máj Národní.

c�Û�É�D�»ÉèÂ�
óÉ�Â­�Û��ÛÂ­ž�ÂøÁ�
É�Û�¨�Á�Û�Á�Â
1 kg, volný prodej

�É�è»Éó«Â÷�É�è»Éó«Â÷

BÉ×ñó¸÷
300 g, balené
99,90 Kč
(100 g = 33,30 Kč)
s Clubcard: 69,90 Kč
s Clubcard: (100 g = 23,30 Kč)
V nabídce také c�Û�É�D�»«Â÷�125 g 
za 44,90 Kč s Clubcard.

SK sklizeň

CZ/SK sklizeň

4
Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 

Lysá nad Labem, Hostivice, Tachov, Kopřivnice a Praha Máj Národní.
*Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Přerov, 

Hostivice, Tachov, Kopřivnice a Praha Máj Národní dostupná pouze balená verze.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 2. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ29 %

23,90

VÉÁ�û�Â¸����ÛÂ�¸Éó��
Û��Ûø×�Á
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ28 %

20,90

_èÂ¸Éóø�Û�»�Á
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ32 %

33,90

VÉ»«��Â
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ44 %

24,90

KÛã×�óÛ¸��¸»É��Û�
100 g, pultový prodej

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90

<ÉÛã�»��¸��hû�Â«Â÷�
VÉ�ã«ó��ÝèÂ¸��Ù�Á�Û»Â�
100 g, balená
VÉ�ã«ó��ÝèÂ¸��É��¸ÉÛã«
100 g, pultový prodej
34,90 Kč
s Clubcard: 22,90 Kč

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ18 %

26,90

[��«ã�»Û¸��Ô�×¸÷
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
Ǖ14 %

279,90

,Éóěû­�¸»«ž¸����û�¸ÉÛã«ƨ
1 kg, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ20 %

81,90

c�Û�É�s�ÔÙÉó��Ô���Âě�
��û�¸ÉÛã«�Ô»�ã¸÷
360 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 227,50 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 180,28 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ17 %

144,90

c�Û�É�D»�ã��Á�ÛÉ�Á­�¨�Â�
800 g, max. 30 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 181,13 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 149,88 Kč)

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ15 %

129,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�s�ÔÙÉó��
Ô���Âě�ó��ÛãÙ��ÉÁÉÙÛ¸�Á�
Ûã÷»è
600 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 216,50 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 183,17 Kč) max. 5 ks/den

89,90

6490

Ǖ27%

c�Û�É�<èÙ����»�
1 kg, chlazené, balené Clubcard

cena

Běžná
cena

6990
Ǖ30 %

99,90

c�Û�É�<èÙ��­�û��Â­��ãó×ã¸÷
1 kg, ochranná atmosféra

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

21990
Ǖ21 %

279,90

c�Û�É�&«Â�Ûã�
h¨�×Û¸ø�Û�»�Á
400 g, balený
(100 g = 69,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 54,98 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ14 %

139,90

c�Û�É�&«Â�Ûã�'÷è»�«�
¸»É��Û�
250 g, balená
(100 g = 55,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 47,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

�¨É�è×��D«Â«Ô�×��¸÷�
Ô×É��ěã«
220 g, balené
(100 g = 31,77 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,68 Kč)

5
Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 

Lysá nad Labem, Hostivice, Tachov, Kopřivnice a Praha Máj Národní.
*Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Přerov, 

Hostivice, Tachov, Kopřivnice a Praha Máj Národní dostupná pouze balená verze.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 2. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ30 %

199,90

BÉž¸Éó�K×«£«Â�»
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 399,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 279,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ22 %

17,90

Y���£�Ûã�Y�ûÂ��űŰ
0,5 l, sklo
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

V«»ÛÂ�×�h×Öè�»»
0,5 l, plech
(1 l = 57,80 Kč)

2890

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ35 %

19,90

<É×èÂÂ­
1,5 l, minerální voda 
ochucená, více druhů
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ33 %

179,90

BÉ¨�Á«��]�¸ã
0,75 l, více druhů
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 159,87 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

27. 8.–9. 9. 2025

27. 8.–9. 9. 2025

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ30 %

42,90

D���ã��
D���»�Â��V»�ã¸÷
100 g, více druhů

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

7290
Ǖ27 %

99,90

D«»Û÷�B�ÂÉó��¸��
Ûø×Éó��Â«ãě
250 g, dva druhy
(100 g = 39,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,16 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ36 %

109,90

<×�»�Ûø×ñ�,�×Á�»­Â�
Duopack
2× 120 g, více druhů
(100 g = 45,79 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,13 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ27 %

54,90

'�×ó�«Û����»���×�Á���öã×��
¸×�ÁÉóø���»«¸�ãÂě�
ÛÁ�ã�ÂÉóø�Ûø×
180 g
(100 g = 30,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 22,17 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ18 %

36,90

{Éãã�V×«ÁÉ�]Á�ã�Â��
¸��Ý»�¨�Â­�ųŰǫ
200 g
(100 g = 18,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ32 %

27,90

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�]Á�ã�Â��
Â��ó�Ù�Â­�űŲǫ
200 g
(100 g = 13,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,45 Kč)

28,90

2090

Ǖ27%

D«»¸É�có�×É¨�ÔÉ»Éãè�Âø
250 g
(100 g = 8,36 Kč)

27. 8.–
9. 9. 2025

12,90

990

Ǖ23%

{Éãã�:É£É��»»�
150 g, více druhů
(100 g = 6,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ38 %

25,90

]ã�×ÉÔ×�Á�Â�űŲ
0,5 l, plech
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 31,80 Kč)

6



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 9. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ35 %

69,90

>�£×«Û�Yøž��
Ô�×�É«»��
800 g, varné sáčky
(100 g = 8,74 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,61 Kč)

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ39 %

57,90

s«ã�Â��s�»¸��YÉ�«ÂÂ��
polévka
90–184 g, více druhů
(100 g = 64,33–31,47 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 38,78–18,97 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ39 %

32,90

'«�Â��&�ûÉ»�
400 g, 
pevný podíl 240 g, 
více druhů
(100 g = 13,71 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

31990
Ǖ20 %

399,90

Starbucks 
{×Â¸Éó��¸�ó�
450 g, více druhů
(100 g = 88,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 71,09 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ37 %

239,90

Nescafé 
/ÂÛã�ÂãÂ­�¸�ó�
200 g, dva druhy
(100 g = 119,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 74,95 Kč)

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ42 %

46,90

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ11 %

89,90

D«»¸��>­Û¸ÉÉÙ­Ý¸Éó��
ÔÉÁ�û�Â¸�
350 g
(100 g = 25,69 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,83 Kč)

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ44 %

89,90

&×�Âû�:ÉÛ�¢�<�«Û�×�
KÁ��¸�
370 g, dva druhy
(100 g = 26,44 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,68 Kč)

19. 8.–15. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ37 %

87,90

E�»«�<��èÔ
900 g, dva druhy
(100 g = 9,77 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,10 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ41 %

33,90

B��«��«Â��óÉ»���DÉè¸�
1 kg, vybrané druhy

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, 
Pardubice, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90

BÉ¨�Á«��<ÙèÔ¸÷��×�Ý­�Éó�
200 g
(100 g = 24,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,95 Kč)

>É÷��KóÉ�Âø���¶
40 g, více druhů
(100 g = 117,25 Kč)
s Clubcard: (100 g = 67,25 Kč)
Neplatí pro HM Jičín, 
Ústí nad Orlicí.

27. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ33 %

17,90

,�Á��<ÉÂû�×óÉó�Â��
óø×É�¸÷
48 g, více druhů
(100 g = 37,29 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,79 Kč)

7



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 9. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90

�Û���«�
V�×�Ûûã�¸»É��Û�
75 g, krájená
(100 g = 59,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ25 %

199,90

�Û���«�
D�Â£�»«���
¸»É��Û�
200 g
(100 g = 99,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 74,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ10 %

83,90

�Û���«�
<»É��Û��>è�«¢�×
250 g
(100 g = 33,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,96 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ25 %

66,90

27. 8.–30. 9. 202527. 8.–30. 9. 2025
<ÉÛã�»��¸��hû�Â«Â÷�
]Â�Ö�Û�»�Á¸÷
60 g, více druhů
(100 g = 111,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 83,17 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ46 %

224,90 27. 8.–30. 9. 202527. 8.–30. 9. 2025
<ÉÛã�»��¸��hû�Â«Â÷�
<Ù�Á�ÝÂ­¸
<ÉÛã�»��¸��hû�Â«Â÷�
<ÉÛã�»��¸ø�h¨�×�¸
380 g
(100 g = 59,18 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 31,55 Kč)

8



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
20. 8. do 2. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ25 %

46,90

&«ÂÉ�V�Ô­×�Â��
Ô���Â­�ó��×Ý­�¨
16 ks, 42 cm × 38 cm
(1 ks = 2,93 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 2,18 Kč)

*Neplatí pro HM Kutná Hora, Písek, Příbram.

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90

&«ÂÉ�{�èÛ�&»�ö�
K�Ô��¸Éó��Ô÷ã»�ƨ
60 l, 8 ks
(1 ks = 8,74 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 7,49 Kč)

119,90

9990
119,90

Ǖ16%

&«ÂÉ�ÛÁ�×ã�¨�Â�»�Û�
K�Ô��¸Éó��Ô÷ã»�
60 l, 60 ks
(1 ks = 1,67 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90

&«ÂÉ��»É��»
10 m × 28 cm
(1 m = 4,99 Kč)
s Clubcard: 
(1 m = 2,99 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ27 %

54,90

&«ÂÉ�{�èÛ�&»�ö�
K�Ô��¸Éó��Ô÷ã»�
40 l, 12 ks
(1 ks = 4,58 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 3,33 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

39,90

2990

Ǖ25%

D«»¸���É¸É»���
97 g, dva druhy
(100 g = 30,83 Kč)

9



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 2. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

s÷�×�ÂÉ�Ô×É�ó�Ý�¸�ž�É��ÂÂ­�×«ãè�»s÷�×�ÂÉ�Ô×É�ó�Ý�¸�ž�É��ÂÂ­�×«ãè�»s÷�×�ÂÉ�Ô×É�ó�Ý�¸�ž�É��ÂÂ­�×«ãè�»

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, Lysá 
nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Sušice, Čelákovice, Říčany.

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

43990
Ǖ10 %

489,90

&«Â«Û¨�<�ÔÛ»���É�Á÷�¸÷�
Â��É�­ƨ
72–110 ks, více druhů
(1 ks = 6,81–4,46 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 6,11–4,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

22990
Ǖ41 %

389,90

&�»«ö�<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
24× 85 g, dva druhy
(100 g = 19,11 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ21 %

164,90

Gourmet Gold 
V�Ýã«¸��Ô×É�¸É�¸÷
8× 85 g, více druhů
(100 g = 24,25 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,10 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ27 %

89,90

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Domestos WC blok
3× 50 g, více druhů
(100 g = 59,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 43,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ20 %

124,90

>�ÂÉ×��ó«ó�ž
47–59 PD, více druhů
(1 PD = 2,66–2,12 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 2,13–1,70 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ14 %

34,90

c�ÂãÉ�<�Ô�ÛÂ­�¸÷
58 ks, 3 vrstvy
(1 ks = 0,60 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,52 Kč)

Neplatí pro HM Pardubice, 
Praha Máj Národní.

27. 8.–15. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

26990
Ǖ22 %

349,90

V×ÉÔ�Û¸É�<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�
¸É�¸÷�Á«ö�Á�Û����×÷�÷
48× 100 g
(100 g = 7,29 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,62 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

V�×Û«»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸�D�£�
54–88 PD, vybrané druhy
(1 PD = 8,89–5,46 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 7,41–4,55 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

39990
Ǖ16 %

479,90

27. 8.–9. 9. 2025

27. 8.–9. 9. 2025

Neplatí pro HM Liberec.

19. 8.–15. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

32990
Ǖ23 %

429,90

V�×ôÉ»»�V×��­�£�»�D�£�ǂvv>
80 PD, více druhů
(1 PD = 5,37 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 4,12 Kč)

20. 8.–2. 9. 20258990 K»��]Ô«�����É�É×�Âã
50 ml, více druhů
(100 ml = 179,80 Kč)

27. 8.–9. 9. 20257390 V�»ÁÉ»«ó��]Ô×�¨Éóø�£�»
500 ml, více druhů
(100 ml = 14,78 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

4990

�«ö«�_�ÁÔÉÂ�
Â��ó»�Û÷
400 ml, 
více druhů
(100 ml = 12,48 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990

174,90

,����ǰ�]¨Éè»��×Û�_�ÁÔÉÂ�Â��ó»�Û÷
500 ml, více druhů (100 ml = 34,98 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 31,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

�É»£�ã��{è�Â­�Ô�Ûã�
75 ml, vybrané druhy (100 ml = 53,20 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 39,87 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 2. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Každý den 6 000
skvělých cen.

Ilustrační fotky cen. Soutěž probíhá
od 13. 8. do 23. 9. 2025. Pravidla, ceny 
a další informace najdete na webu: 
iTesco.cz/15let

Každý den 6 000

10% sleva na celý nákup

5% sleva na celý nákup

Peněžní poukázka
v hodnotě 100 Kč

Peněžní poukázka
v hodnotě 50 Kč

Za nákup jednoho
produktu, druhý zdarma

1 500 Clubcard bodů

Kupon na produkt
s 99% slevou

Sleva

10 %

Sleva

5 %

Sleva

űŰŰ�<�

Sleva

ŵŰ�<�

Zdarma

1+1

Zdarma

+1 500
Clubcard bodů

15
Clubcard

 let s15
Club

 let s

��ÂÉóø�¨«ã Â��ÔÉÂ�ě»­�űƲ�ŹƲ

sÝ��¨Â÷�
�ÉÂèã÷

hÝ�ãÙ«�
�Á«Â«Á�»Âě

15%
s Clubcard

sÝ��¨Â÷�sÝ��¨Â÷�sÝ��¨Â÷�
�ÉÂèã÷
sÝ��¨Â÷�sÝ��¨Â÷�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ20 %

24,90 V×«�«Â���¸�
<�ÔÛ­¸
70 g, více druhů
(100 g = 35,57 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ28 %

27,90
{Éãã�DÉÂã�
150 g, více druhů
(100 g = 18,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ28 %

24,90

D«»¸���¨É�É�
�×É«ÛÛ�Âã�
Û�Â�Ô»Â­
50 g, dva druhy
(100 g = 49,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,80 Kč)

27. 8.–
30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ34 %

45,90

D«»¸��]èÝ�Â¸÷
112–147 g, více druhů
(100 g = 40,98–33,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,70–20,34 Kč)

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ20 %

9,90

�ãã��¸�ÛèÝ�Â¸�
30 g, více druhů
(100 g = 33,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 26,33 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ16 %

29,90

D�ö�]ÔÉ×ã�V×Éã�«Â�B�×�vv>
60 g, více druhů
(100 g = 49,83 Kč)
s Clubcard: (100 g = 41,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ30 %

49,90

:��»¸��'�»��Û¸»���Â�
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ25 %

23,90

D���ã��
>«Ô�Â�¸�D�ö«
130 g, více druhů
(100 g = 18,39 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,77 Kč)

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90 �É�×��
Voda YES
0,5 l, 
více druhů
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 29,80 Kč)

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ38 %

89,90 KÔ�ó«��B�B��
�É�×��×�ÂÉ
400 g, více druhů
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,73 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

27. 8.–9. 9. 2025

27. 8.–9. 9. 2025
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 2. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Při nákupu 
dětského 

a kojeneckého 
oblečení nad 

450 Kč

hÝ�ãÙ«

ŹŰ�<�
s Clubcard

Kupon najdete 
v aplikaci Clubcard 

od 27. 8. do 9. 9. 2025

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze 
pro členy Clubcard při použití aplikace 

a načtení kuponu dostupného v mobilní 
aplikaci Clubcard na pokladně v obchodě 

Tesco. Kupon lze uplatnit vícekrát, 
maximálně však 20×. 

ƱÂ�Ô»Âã�Ô×�û�Â��¸ãÉó¸÷
ôôôƲÛ¸É»�¸èÁÉ�Û×���Ʋ�û

E�¸èÔã��Ý¸É»Â­�
ÔÉÁñ�¸÷�ó c�Û�É�
� ��×è¶ã��¶���ěã�Áƭ�
¸ã�×��¶��ÔÉãÙ��è¶­

Kdy: 30. 8. – 31. 8. 2025
Kde: ve vybraných prodejnách Tesco
Jak:  nakoupené školní pomůcky 

odevzdejte po zaplacení 
dobrovolníkům za pokladnami

Co:  pera, pastelky, sešity, rýsovací 
potřeby, výtvarné potřeby 
nebo jiné školní pomůcky

Darovat můžete i online 
na nakup.itesco.cz až do 7. 9.

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

290
Ǖ47 %

5,50 _¸É»Â­�Û�Ý«ã��<K�ŵŲųƨ
A5, 20 listů, 12 mm, 
linkovaný

15. 7.–14. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

17900
Ǖ44 %

319,90 V«»Éã�&×«v«ÉÂ�
E�Ô»Âě�
do rolleru
6 ks, 0,7 mm, 
modré

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ34 %

75,90

D�Ô���
Color'Peps 
c×É¶¨×�ÂÂ��
Ô�Ûã�»¸÷
12 barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90

<É×�Û�>�Ô«�­�ã÷�«Â¸�
15 g
(100 g = 299,33 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 199,33 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ46 %

36,90

��Âã×ÉÔ�Â�
Pero 
cÉ×Â��É�
K×«£«Â�»
více barev

15. 7.–14. 9. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

14290
Ǖ35 %

220,90

_¸É»Â­�¸è¢Ù­¸�¨×�Â�ãø
A4, chlapecký motiv

*Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Liberec, Pardubice, Praha Máj Národní.
12

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

PŘIPRAVTE SE DO ŠKOLY



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 2. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ44 %

89,90

,�×¸è»�Û�>�Ô«�»Éƨ
130 g
(100 g = 69,15 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 38,39 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ32 %

24,90

<É¨ǂ/ǂEÉÉ×�]����£×�ĉãÉóø�¨�ãèž�¸ƨ
3 ks, tvrdost 1, 2 a 3

Clubcard
cena

Běžná
cena

14900
Ǖ23 %

194,90 Koh-I-Noor 
c�ÁÔ�×Éó����×ó÷ƨ
16 ml, 10 barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ38 %

43,90 ��Âã×ÉÔ�Â�&«ö÷ƨ
12 barev, vypratelné

20. 8.–2. 9. 2025

*Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Liberec, Pardubice, Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ21 %

18,90

*Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Liberec, Pardubice, Praha Máj Národní.
**Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, 

Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní.

15. 7.–14. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ16 %

9,50

_¸É»Â­�Û�Ý«ã��<K�ŴŲŵƨƨ
A4, 20 listů, čtverečkovaný

15. 7.–14. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

190
Ǖ45 %

3,50

K��»�Â��Û�Ý«ãƨ
1 ks, A5, průhledný

15. 7.–14. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3090
Ǖ29 %

43,90

{�Ûãě×��
Â��óøãó�×ÂÉè�
óø�¨Éóèƨ
40 × 52 cm, 
více barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ22 %

179,90

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ27 %

96,90

B��Y�YÉ»Éó�Â��ÉóÉ��
5× 20 g, více druhů
(100 g = 96,90 Kč)
s Clubcard: (100 g = 69,90 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ40 %

19,90 E�Ûã»����×��»Â­�ã÷�«Â¸�
17–25 g, více druhů
(100 g = 117,06–79,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 70,00–47,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ31 %

21,90 Emco Super kaše
55 g, více druhů
(100 g = 39,82 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 27,09 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ18 %

26,90

h¨è�Ûã«��
>�Ô«�­�ã÷�«Â¸�ƨ
8,2 g
(100 g = 328,05 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 267,07 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5890
Ǖ28 %

81,90 h¨è�D«�×É�
<É×�¸�Â­�Ô�Û¸�ƨ
5 mm × 8 m, 
více barev

11. 8.–14. 9. 2025
<É¨ǂ/ǂEÉÉ×�<×�ÔÉóø�Ô�Ô­×ƨ
1 ks, 50 × 200 cm, více barev

11. 8.–14. 9. 2025
:�×Á«»¸÷��­»�ƨ
velikost 24–28
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 2. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

13. 8.–9. 9. 2025
Clubcard

cena

Běžná
cena

16990
Ǖ19 %

209,90

c�Û�É�s�ÔÙÉó��¸×¸Éó«���
Ô»�ã¸÷�vv>
1 kg, vakuově balená

c�Û�É�s�ÔÙÉó��¸øã��Ô»�ã¸÷
600 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 208,17 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 183,17 Kč)

c�Û�É�<×ñã­�Á»�ã��Á�ÛÉ
500 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 249,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 179,80 Kč)

c�Û�É�<×ñã­�Ô×ÛÂ­�
Ù­û�¸�Ô»�ã¸÷
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 274,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 247,25 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025
c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
D�×«ÂÉó�Â��ó�ÔÙÉó��
¸×¸Éó«��
600 g, více druhů
(1 kg = 233,17 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 199,83 Kč)

Neplatí pro HM Klášterec 
nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Praha Máj Národní.

27. 8.–9. 9. 2025
c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
<èÙ��­�Û�ã�D�×�Â£É
1 kg, ochranná atmosféra

20. 8.–2. 9. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

2390
Ǖ17 %

28,90

�Â£»«�¸��Û»�Â«Â��ÛÔ��«�»
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ28 %

38,90

c�Û�É���¶Éó¸�
140 g, balená
(100 g = 27,79 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ30 %

32,90

�ö��»�Âã��èÝ�Â��ÝèÂ¸�
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ20 %

9,90

<èÙ��­�Ô�×¸÷�]ã×«Ôãøû¸÷
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90

cÉ×èÛ�D�Â�»Éó��Ô�Ýã«¸�
100 g, pultový prodej

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3890
Ǖ13 %

44,90

t�«Â�]�¨ô�×ûô�»�Û¸��
ÝèÂ¸�
80 g
(100 g = 56,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 48,63 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ24 %

24,90

c�Û�É�<»É��Û�
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ25 %

66,90

VÉÂÂ�ã¨�B�óÉ×Û¸��
£×«»Éó��­�¸»É��Û�
200 g, balená
(100 g = 33,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ14 %

139,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

9890
Ǖ10 %

109,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ28 %

124,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ12 %

124,90

27. 8.–30. 9. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ17 %

22,90

hû�Âø��É¸���ÛÂ�¸Éóø
100 g, pultový prodej

14 Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice, Tachov, Kopřivnice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 2. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

27. 8.–30. 9. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ28 %

27,90

D��Û��Á�Ŵŵǫƨƨ
100 g, pultový prodej

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ35 %

69,90

}�»�ã�ó��]Á�ã�Â«ãÉ�'«£�
200 g, dva druhy
(100 g = 34,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5290
Ǖ24 %

69,90

V×�Û«��Âã�]�»�¸«Û�
B�»¸�ÂÛ¸ø�Ûø×�¶�ÁÂøƨ
250 g
(100 g = 27,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,16 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

'×�Â�DÉ×�ó«��
porce
'×�Â�DÉ×�ó«��
Ûã×Éè¨�Âø
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ32 %

51,90

'�»��Â«�
DÉûû�×�»»��D«Â«
150 g
(100 g = 34,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ18 %

36,90

,É»»�Â�«����×Ûãóø�Ûø×�
Û�¶É£è×ã�Áƨ
125 g, dva druhy
(100 g = 29,52 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,92 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

890
Ǖ44 %

15,90

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�c�×Á«ö
90 g, více druhů
(100 g = 17,67 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,89 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ16 %

17,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ36 %

21,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ40 %

26,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

K»Á��Vè�«Â£Éóø�
��û�×ã
200 g, více druhů
(100 g = 9,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,95 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025
�£×É»��YÉ�«ÂÂø�¶É£è×ã�É�¨è��Âø
200 g, více druhů
(100 g = 8,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,45 Kč)

Dì»»�×�D«ö
130 g, více druhů
(100 g = 16,85 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,69 Kč)

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�D»��Â��
×øž��É�¨è��Â�
175 g, více druhů
(100 g = 15,37 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,09 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90

27. 8.–30. 9. 2025
��ÂÉÂ��wÉV×É�
V×Éã�«Â�Vè�«Â¸
180 g, více druhů
(100 g = 27,72 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,61 Kč)

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ17 %

169,90

]��»��ÂÛ¸ø�
,�×Á�»­Â�Â��£×«»
407–450 g, více druhů
(100 g = 42,48–37,76 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,98–31,09 Kč)

*Neplatí pro HM Boskovice, Chotěboř, Holešov, Jaroměř, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, 
Přelouč, Přerov, Čelákovice, Česká Třebová, Český Těšín. 15Přelouč, Přerov, Čelákovice, Česká Třebová, Český Těšín.

**Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice, Tachov, Kopřivnice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 2. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ57 %

234,90

D�£ÂèÁ�{Á×û»«Â�
440 ml, vybrané druhy

(100 ml = 53,39 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 22,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ23 %

129,90

D÷»É×��V×�Á«èÁ�
DÉÙÛ¸��Ýã«¸�

600 g, kuchaná
(100 g = 21,65 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,65 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ19 %

30,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
_èÁÔ�×Û¸ø��¨»��
450 g
(100 g = 6,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

V�Â�Á�&«ã���Â��¨»��
250 g, dva druhy
(100 g = 11,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,96 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90
V«ûû��Û�Á���×Û¸Éè�
¸»É��ÛÉè���ÁÉûû�×�»»Éè
135 g
(100 g = 22,15 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,74 Kč)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ16 %

89,90

�Ô�ã«ã�<�ãñó�Ý»�¨�
û�ó�ÔÙÉó�¨É�Á�Û�ƭ�×øž�
400 g
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,73 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

1790
Ǖ40 %

29,90

<×�¶�Â�¸�VÉÁ�û�Â¸��
�Éãã�£�
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ20 %

24,90

Y÷��ö�Y÷�­�Û�»�ã�
ó�Á�¶ÉÂ�û�
150 g
(100 g = 16,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,27 Kč)

28. 8.–1. 9. 20259990
<÷ã«���]»èÂ��Â«�����×ñž�
1 ks

28. 8.–1. 9. 2025

7990

<÷ã«���×ñž­�
��¸�×�ĉ�ãñ
1 ks
Bez keramické 
vázy.

28. 8.–1. 9. 20257990
<÷ã«���'�×Á«Â«
1 ks, různé barvy

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4790
Ǖ20 %

59,90

c�Û�É�D×�û�Á�
ÛèÝ�Â��Á�»«Â÷
30 g
(100 g = 199,67 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 159,67 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
Ǖ20 %

39,90

c�Û�É�YÉû«Â¸÷�
ó�Á»��Â���É¸É»��ě
120 g
(100 g = 33,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,58 Kč)

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ22 %

44,90

Y�è�¨�:è«���B�×�űŰŰǫ�ÔÉÁ�×�Â�ÉóÉ-
ǂÁ�Â£ÉóÉǂÁ×¸óÉó��Ýå�ó�
330 ml
(100 ml = 13,61 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 10,58 Kč)

Neplatí pro HM Brno-Bohunice, 
Praha Máj Národní.

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ33 %

119,90

c�Û�É�<èÙ��­�¸Ù­�»��ó��
Û»��¸���¨«»»«�Á�×«Â��ě

500 g
(100 g = 23,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,98 Kč)

16



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 2. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Stírací kartu navíc není možné získat při koupi produktu na Tesco online nákupech.

Clubcard

15×

15×

15×

15×

Kupte produkt z vybrané nabídky a získejte
stírací kartu navíc. Hrajte s námi o hlavní výhry.

A navíc každý den o dalších 6 000 skvělých cen.

{1]<�:c��]c1Y��1�
<�Ych�E�s1�

©
 20
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y. 

20. 8.–2. 9. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ34 %

25,90

KÔ�ó«��{»�ã��VÉ»ÉÁ���Â�
100 g, dva druhy

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
Ǖ19 %

209,90

'�×Â«�×�
D«��»�×Â­�óÉ��
400 ml, více druhů
(100 ml = 52,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 42,48 Kč)

Za 1 ks
stírací karta
navíc!

Za 2 ks
stírací karta
navíc!

Za 2 ks
stírací karta
navíc!

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ29 %

23,90

D«»¸��c÷�«Â¸�
37 g, více druhů (100 g = 64,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 45,68 Kč)

Za 2 ks
stírací karta
navíc!

39,90

2990

Ǖ25% D«»¸���É¸É»���
85–100 g, vybrané druhy
(100 g = 35,18–29,90 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

27. 8.–9. 9. 2025

27. 8.–9. 9. 2025

27. 8.–9. 9. 2025

Za 2 ks
stírací karta
navíc!

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ44 %

24,90

ųB«ã
46 g, dva druhy
(100 g = 54,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 30,22 Kč)

2990

DÉÂÛã�×
0,5 l, plech, 
nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 59,80 Kč)

17



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 2. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

s�£�ÂÛ¸�
& 

ó�£�ã�×«�ÂÛ¸�

K�¶�óã��×ÉûÁ�Â«ã��
�¨èãě�Ô×É�è¸ãñ�

×ÉÛã»«ÂÂ�¨É�ÔñóÉ�èƲ
ó�£�ÂÛ¸�

]Ô�¸�s�£�Â�
D�÷É���û�ó�¶��
250 ml
(100 ml = 21,96 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 15,96 Kč)

ó�£�ÂÛ¸�

Dì»»�×�Y«ÛÉ�s�£�Â���û�×ã
160 g, více druhů
(100 g = 18,06 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 12,44 Kč)

ó�£�ÂÛ¸�

>èÂã�×�cÉ¢è�]�èÛ�£�Û
200 g, dva druhy
(100 g = 32,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,45 Kč)

ó�£�ÂÛ¸�

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ14 %

63,90

<�»Á��c�ÁÔ�¨�
]Ê¶Éóø�óø×É��¸
200 g, dva druhy
(100 g = 31,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 27,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ36 %

86,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ21 %

27,90

>èÂã�×�YÉÛã»«ÂÂ��ÔÉÁ�û�Â¸�
75 g
(100 g = 37,20 Kč)
s Clubcard: (100 g = 29,20 Kč)

19. 8.–15. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ10 %

99,90

]�Á«ö�s�£�Â�Bè×£�×
250 g
(100 g = 66,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 59,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ28 %

34,90

Neplatí pro HM Hradec 
Králové centrum, Přelouč.

19. 8.–15. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90

V¢�ÂÂ�×�B«É�
Dè»ã«�'É»��E�ÔÉ¶�
ÉóÉ�ÂÉǂû�»�Â«ÂÉóø
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

5690
Ǖ13 %

65,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ31 %

28,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ27 %

54,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ38 %

64,90

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

19. 8.–15. 9. 2025
BÉÁ�èÛ�c÷�«Â¸��
Y�ô��Â�×£÷�¸�¸�É
50 g
(100 g = 69,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 49,80 Kč)

ó�£�ÂÛ¸�
ó�£�ÂÛ¸�

ó�£�ÂÛ¸�

Neplatí pro HM 
Hradec Králové 
centrum, Přelouč.

27. 8.–9. 9. 2025
�»Ô×É�E�ÔÉ¶
1 l, více druhů

20. 8.–2. 9. 2025

27. 8.–30. 9. 2025
ó�£�ÂÛ¸�

Y�Á��YÉûã­×�ã�»Âø�ãè¸
250 g
(100 g = 25,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,96 Kč)

18
*Platí od 27. 8. do 9. 9. 2025 po předložení Clubcard na vybrané produkty ze sportovních kolekcí F&F Active 

a 9 Peak. Nevztahuje se na dětskou kolekci F&F Active a zboží ve výprodeji. Platí pouze pro prodejny 
s nabídkou sortimentu F&F. Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 9. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

V×É�ó�Ý�
�¸ã«óÂ­�ž«óÉã

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

��û�
»�¸ãÊû÷

D�££»��B�û»�¸ãÊûÉó��Á»�¸É
1 l, 1,5 %

��û�
»�¸ãÊû÷

s�Û�»��¸×�ó��
��û�»�¸ãÊû÷
120 g
(100 g = 46,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,08 Kč)

��û�
»�¸ãÊû÷

D���ã��>«Ô�Â�¸�D�ö«�
ÛÁ�ã�ÂÉóø�¸×�Á�
��û�»�¸ãÊû÷
130 g
(100 g = 19,15 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,85 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ15 %

64,90

�»Ô×É�V»�Âã�V×Éã�«Â�ÛÊ¶Éóø�
Â�ÔÉ¶�Û��É¸É»��ÉóÉè�
ÔÙ­�¨èã­
750 ml
(100 ml = 8,65 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 7,32 Kč)

19. 8.–15. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ26 %

29,90 cÉÔÂ�ãè×�>Éô�
��×��c÷�«Â¸�
40 g, dva druhy
(100 g = 74,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 54,75 Kč)

19. 8.–15. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ20 %

124,90 <�èÁ÷�ŴÛ»«Á�]»��«�»É�
��¸�Â¸Éóø�É×«£«Â�»
350 g
(100 g = 35,69 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,54 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4290
Ǖ14 %

49,90

V×É�«É�DÉè¸��ÔÝ�Â«�Â��
��»Éû×ÂÂ�
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ12 %

24,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ37 %

55,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ21 %

46,90

��û�
»�¸ãÊû÷

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ27 %

17,90

{Éãã�:É£É��»»����û�»�¸ãÊû÷
150 g, více druhů
(100 g = 11,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,60 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025

27. 8.–30. 9. 2025

27. 8.–30. 9. 2025

ó�£�ÂÛ¸�

]ÔÉ×ãÉóÂ­�
¸É»�¸���&ǰ&�
��ã«ó�ƨ

hÝ�ãÙ«

25%
s Clubcard

&ǰ&���c/s���×ÉÔ�ãÉÔ�Û��»Éè¨øÁ«�×è¸�ó÷
Vel.: XS–XL, různé barvy
399,00 Kč
s Clubcard: 299,30 Kč

Clubcard
cena

Běžná
cena

4790
Ǖ20 %

59,90

c�Û�É�B«É�<�Ýè�ÉÙ��¨÷�
¶��×��Â�Ô×�ž�Â�
150 g
(100 g = 39,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 31,93 Kč)

�»Ô×É�V»�Âã�V×Éã�«Â�ÛÊ¶Éóø��»Ô×É�V»�Âã�V×Éã�«Â�ÛÊ¶Éóø�
Â�ÔÉ¶�Û��É¸É»��ÉóÉè�Â�ÔÉ¶�Û��É¸É»��ÉóÉè�

��ã«ó�ƨ
s Clubcard
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*Platí od 27. 8. do 9. 9. 2025 po předložení Clubcard na vybrané produkty ze sportovních kolekcí F&F Active 
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s nabídkou sortimentu F&F. Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 2. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

E��­�¸��Ô×É�è¸ãñ�
��û�»�Ô¸è

FROM

��û�
lepku

Clubcard
cena

Běžná
cena

4590
Ǖ20 %

57,90

]�¨�×�V�Â�B»�Â�É��¨»���
ÛÔ��«�»Â­���û�»�Ô¸è�¸×�¶�Âø
250 g
(100 g = 23,16 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,36 Kč)

��û�
lepku

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ21 %

69,90

D�×»�Â¸��B�û»�Ô¸Éóø�
Á��Éóø��É×ã�Û�ó»�ÝÛ¸øÁ«�
ÉÙ��¨÷
100 g

��û�
lepku

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ24 %

92,90 Eèã×«&×���V�Â«ÂÉ�
B�û»�Ô¸Éó��
¨�Á�è×£�×Éó���è»¸÷
110 g
(100 g = 84,46 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 63,55 Kč)

��û�
lepku

Clubcard
cena

Běžná
cena

5590
Ǖ28 %

77,90

]�¨�×�B�£è�ãã�
175 g
(100 g = 44,51 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 31,94 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ15 %

64,90

�»Ô×É�B�×«Ûã��
Á�Â�»Éóø�Â�ÔÉ¶
750 ml
(100 ml = 8,65 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 7,32 Kč)

19. 8.–15. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ15 %

25,90

cÉÔÂ�ãè×�V×É�«É�<�Ý�
60 g, více druhů
(100 g = 43,17 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,50 Kč)

20. 8.–2. 9. 2025
c�Û�É�&×���&×ÉÁ�
&èÛ«»»«
500 g
(100 g = 5,38 Kč)

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ11 %

67,90

c�Û�É�&×���&×ÉÁ���×��»«��
��¸è¸èÙ«�Â��»èÔ­Â¸÷�
��û�»�Ô¸è
300 g
(100 g = 22,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,97 Kč)

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ23 %

25,90

c�Û�É�&×���&×ÉÁ�
V«Ý¸Éã÷���û�»�Ô¸è
120 g
(100 g = 21,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,58 Kč)

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5790
Ǖ13 %

66,90

c�Û�É�&×���&×ÉÁ�B«É�
Kó�ÛÂ����û»�Ô¸Éó��
ó»É�¸÷��×��Â�
500 g
(100 g = 13,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,58 Kč)

��û�
lepku

��û�
lepku

��û�
lepku

39,90

2690

Ǖ32%
��û�

lepku

ó�£�ÂÛ¸�

ó�£�ÂÛ¸�
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
20. 8. do 2. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

14490
Ǖ14 %

169,90

c¨�¶Û¸��Yøž��
¶�ÛÁ­ÂÉó�
2 kg
(100 g = 8,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ25 %

99,90

Y«É�D�×��cèÅ�¸
160 g, pevný podíl 104–112 g, 
dva druhy
(100 g = 96,06–89,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 72,02–66,88 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ24 %

36,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ12 %

39,90

27. 8.–9. 9. 2025

27. 8.–9. 9. 2025

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ30 %

49,90

D�££«�&èÛ«�Â�]Á�ž�Â��Âè�»�
118–130 g, více druhů
(100 g = 42,29–38,39 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,58–26,85 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ50 %

49,90

��ÛÛÉÂ����
cÙã«ÂÉóø��è¸×�
¸×÷Ûã�»
500 g
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ50 %

39,90

'«�Â��Y�¶��ãÉóø�
protlak
140 g
(100 g = 28,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,21 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ30 %

229,90

KÂ�É»«ó��K»«óÉóø�
É»�¶�û�ÔÉ¸×èã«Â
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ39 %

73,90

&×�Âû�:ÉÛ�¢�<�«Û�×�
KÁ��¸�
350 g, více druhů
(100 g = 21,11 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 12,83 Kč)

19. 8.–15. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ27 %

17,90

�óÉ¸��É�D�×«Â����ã�¸èã�
70–80 ml, více druhů
(100 ml = 25,57–22,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 16,13–13,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ41 %

28,90

Bû�Â��¸ø�K��ã�
¸ó�ÛÂø�»«¨Éóø�
É�¨è��Âø�Ÿǫ
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ37 %

47,90

�Á÷»ÉÂ�
Bramborové 
¸Â��»­¸÷
400 g
(100 g = 11,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ10 %

29,90

]�Â¢�,ÉÙ�«���
Ô»ÂÉãè�Â�
350 g
(100 g = 8,54 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,69 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ42 %

69,90

]Ô�¸��×�ÛÛ«Â£
250 ml, více druhů
(100 ml = 27,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 15,96 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

19. 8.–15. 9. 2025
�¢¸É�{�»­
500 g, pevný podíl 400–450 g, 
více druhů
(100 g = 9,23–8,09 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,98–6,20 Kč)

D��¨»�Â��K¸è×¸÷�
Bob a Bobek
330 g
(100 g = 22,17 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,39 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ30 %

49,90

B��«��«Â÷�
cěÛãÉó«Â÷
330 g
(100 g = 15,12 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,58 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 9. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

19. 8.–15. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ36 %

204,90

�¨Á���c�����¶
200 g, více druhů
(100 g = 102,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 64,95 Kč)

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ42 %

174,90

K×«ÉÂ�'×�Â¸É
300–400 g, více druhů
(100 g = 58,30–43,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,30–24,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

18990
Ǖ33 %

284,90

Jacobs 
/ÂÛã�ÂãÂ­�¸�ó�
200 g, více druhů
(100 g = 142,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 94,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ55 %

399,90

B×«ÛãÉã�
{×Â¸Éó��¸�ó�
500 g, dva druhy
(100 g = 79,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ33 %

89,90

K×«ÉÂ�]ãè��ÂãÛ¸��Ô���å
150–170 g, více druhů
(100 g = 49,94–52,88 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,24–33,28 Kč)

54,90

3490

Ǖ36%

cÉĄ¢��
125 g
(100 g = 27,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ23 %

104,90

l»¸�×��è��«�
Ûã÷»��Á»��Â���É¸É»���
93 g
(100 g = 112,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 85,91 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ37 %

71,90

DÉû�×ã�<è£�»Â�Ô×�»«Â¸÷
148 g
(100 g = 48,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 30,34 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ29 %

23,90

D«»¸��>�É�c÷�«Â¸�
33,3 g, dva druhy
(100 g = 71,77 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 50,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ36 %

57,90

>�÷ƶÛ�]Á�ž�Â��
�×�Á�É×Éó��»èÔ­Â¸÷
110–130 g, více druhů
(100 g = 52,64–44,54 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,55–28,39 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ50 %

59,90

BÉ¨�Á«���¨«ÔÛ÷�û�V���
100 g, více druhů

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ42 %

104,90

<É»ÉÂ����c×��«�Â­�»�û�ÅÛ¸��
ÉÔ»�ã¸÷���ã×É¶¨×�Â¸÷
175–260 g, více druhů
(100 g = 59,94–52,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,23–29,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ33 %

17,90

K×«ÉÂ���»«�c÷�«Â¸�
35 g, více druhů
(100 g = 51,14 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ40 %

24,90

K×«ÉÂ�}�»��ó��É¸É»��ě
42–45 g, více druhů
(100 g = 59,29–55,33 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,48–33,11 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ28 %

62,90

D�ÂãÉÛ�}óø¸��¸÷
60 g, více druhů
(100 g = 104,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 74,83 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 9. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ17 %

22,90

s�»¸ÉÔÉÔÉó«�¸ø�
<Éû�»�űŰ
0,5 l, plech, 
světlé výčepní
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)

B«×�»»
0,5 l, sklo, 
nealkoholické pivo
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

25990
Ǖ42 %

449,90

'×�ÂãƶÛ
35-40 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 642,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 371,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ31 %

219,90

BÉž¸Éó�sÉ�¸�
43 %, 0,5 l
(1 l = 439,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 299,80 Kč) Beefeater

37,5-40 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 528,43 Kč)

36990

27. 8.–2. 9. 2025

1390
Clubcard

cena

Běžná
cena

1790
Ǖ28 %

24,90

B«×'É
0,5 l, plech, ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ46 %

23,90

{»�ãø�B�ž�Âã
0,5 l, sklo, světlý ležák
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 30 Kč.

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

�É�×��sÉ��
1,5 l, minerální voda 
ochucená, více druhů
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard: (1 l = 9,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ18 %

26,90

]ô«ÛÛ�>��É×�ãÉ×÷
0,25 l, více druhů
(1 l = 107,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 87,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ20 %

24,90

,�»»��Â�×£÷
0,25 l, energetický 
nápoj, plech, 
více druhů
(1 l = 99,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,60 Kč)

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ32 %

36,90

D�£Â�Û«��V»èÛ
0,7 l, více druhů
(1 l = 52,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,57 Kč)

27. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ36 %

15,50

B×�Â­¸�űŰ
0,5 l, sklo, světlé výčepní
(1 l = 31,00 Kč)
s Clubcard: (1 l = 19,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

��ÁÔ�Â«»���×ÉÁ�ã«ûÉó�Âø�
ó«ÂÂø�Â�ÔÉ¶
0,75 l, více druhů
(1 l = 133,20 Kč)
s Clubcard: (1 l = 106,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ43 %

229,90

D«ÉÂ�ããÉ�
Prosecco
0,75 l
(1 l = 306,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 173,20 Kč)

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

8490
Ǖ27 %

109,90

s«Â�ÙÛãó­�>è�ô«£�
V×«Á��>«Â�
0,75 l
(1 l = 146,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 9. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, 

Přelouč, Přerov, Čelákovice, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ24 %

144,90

V�Âã�Â��_�ÁÔÉÂ�
Â��ó»�Û÷
250 ml, více druhů
(100 ml = 57,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 43,96 Kč)
V nabídce také 
Pantene Balzám 
na vlasy 160 ml, 
více druhů 
za 109,90 Kč 
s Clubcard.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ31 %

144,90

K»��]Ô«���
]Ô×�¨Éóø�£�»
400 ml, více druhů
(100 ml = 36,23 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 24,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ23 %

194,90

�Ûã×«��<×�Á�Ô×Éã«�ó×�Û¸�Á
50 ml, více druhů
(100 ml = 389,80 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 299,80 Kč)

24. 6.–15. 9. 2025
Clubcard

cena

Běžná
cena

4990
Ǖ37 %

79,90

'�×Â«�×�c�öã«»Â­�
Ô»�åÉó��Á�Û¸�ƨ
1 ks, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ25 %

174,90

>��ãÉó«ã�
cě»Éó��Á»�¸É
400 ml, 
více druhů
(100 ml = 43,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 32,48 Kč)

39990

E«ó���XűŰ�VÉô�×�
��ÂÂ­���ÂÉ�Â­�
¸×�Á�Ô×Éã«�
ó×�Û¸�Á
2× 50 ml

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ13 %

149,90

]÷ÉÛÛ�_�ÁÔÉÂ�
Â��É���»û�Á�
Â��ó»�Û÷
440 ml, více druhů
(100 ml = 34,07 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 29,52 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ12 %

124,90

V�»ÁÉ»«ó��
]Ô×�¨Éóø�£�»
750 ml, více druhů
(100 ml = 16,65 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,65 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ10 %

77,90

&��]Ô×�¨Éóø�£�»
400 ml, více druhů
(100 ml = 19,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 17,48 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

*Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9490
Ǖ13 %

109,90 �É»£�ã��D�ö�
t¨«ã��{è�Â­�Ô�Ûã�
75 ml, 
vybrané druhy
(100 ml = 146,53 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 126,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990

129,90

Elseve 
_�ÁÔÉÂ�Â��ó»�Û÷
400 ml, více druhů
(100 ml = 32,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 29,98 Kč)
V nabídce také 
Elseve Balzám na 
vlasy 300 ml, více 
druhů za 119,90 Kč 
s Clubcard.

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ15 %

164,90

]÷ÉÛÛ�>�¸�Â��ó»�Û÷
300 ml, více druhů
(100 ml = 54,97 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 46,63 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 9. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

�«¢��×��Á�ÛÔ×�÷�
<×�ÁÉó���«Ûã«�­�ÔěÂ�
700 ml
(100 ml = 12,84 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 9,99 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5690
Ǖ16 %

67,90

V��«£×���<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�ÔÛ÷
4× 100 g, více druhů
(100 g = 16,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,23 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

�×��Á«�Û�VÉ�¨Éèã¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷ƨ
180 g, více druhů
(100 g = 55,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 44,39 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, 

Přelouč, Přerov, Čelákovice, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ15 %

64,90

&×«Û¸«�Û�&èÂã�Ûã«ö�
VÉ�¨Éèã¸÷�Ô×É�ÔÛ÷�»�¨É�Â��
ÔÙ­�¨èå�Û»�Â«Â÷���Ûø×�ƨ
175 g
(100 g = 37,09 Kč)
s Clubcard: (100 g = 31,37 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ16 %

89,90

]�óÉ��«Ûã«�­�
Ô×ÉÛãÙ���¸
500 ml, dva druhy
(100 ml = 17,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4390
Ǖ20 %

54,90

&×É»«��cô«ÛãÉÛ�VÉ�¨Éèã¸÷�
Ô×É�ÔÛ÷�Û�ÔÙ­�¨èã­�¨Éóěû­¨É�Á�Û�
105 g
(100 g = 52,29 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 41,81 Kč)

27. 8.–2. 9. 2025

27. 8.–2. 9. 2025

20. 8.–2. 9. 2025

27. 8.–2. 9. 2025

20. 8.–2. 9. 2025

Jar Kapsle 
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­
75–120 ks, více druhů
(1 ks = 7,99–5,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 7,06–4,41 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ21 %

69,90

�è�¸�&×�Û¨��«Û�Û�t���«Ûã«�
36 ml, více druhů
(100 ml = 194,17 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 152,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8490
Ǖ34 %

129,90

:�×�V×ÉÛãÙ���¸�
Â��×è�Â­�Á÷ã­�Â��É�­
1,35 l, více druhů
(1 l = 96,22 Kč)
s Clubcard: (1 l = 62,89 Kč)

�×«�»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
60–100 PD, více druhů
(1 PD = 8,34–5,00 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

27. 8.–2. 9. 2025

49990

Clubcard
cena

Běžná
cena

52900
Ǖ11 %

599,00

15990
]«»�Â��ó«ó�ž�vv>
126–130 PD, více druhů
(1 PD = 1,27–1,23 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

27990
Ǖ20 %

349,90

Y�ö�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸�vv>
44–66 PD, více druhů
(1 PD = 7,96–5,31 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,37–4,25 Kč)

27. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ40 %

19,90

s«ã�¸×�¢ã�B��¢�]ã«�¸�
VÉ�¨Éèã¸��Ô×É�ÔÛ÷�
Â­û¸Éãè�Â�
12 g
(100 g = 165,83 Kč)
s Clubcard: (100 g = 99,17 Kč)

20. 8.–2. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90

s«ã�¸×�¢ã�VÉ�Û«����»«���
<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
6× 85 g
(100 g = 23,51 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,59 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Neplatí pro HM Břeclav, Chrudim.

*Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Šternberk.

27. 8.–2. 9. 20255490 c�ÂãÉ�cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů
(1 role = 6,87 Kč)

25



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 9. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

sÝ��¨Â��
]¨�×ÉÂ��èãÉ-
¸ÉÛÁ�ã«¸�ƨƨ

hÝ�ãÙ«

20%
s Clubcard

Clubcard
cena

Běžná
cena

119900
Ǖ14 %

1399,00

PowerBoost 
�èãÉ��ã�×«�ƨƨ
12 V, 45 Ah

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Eden, Praha Máj Národní, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

29900
Ǖ21 %

379,90

Castrol 
DÉãÉ×Éóø�É»�¶ƨ
1 l, Edge 
Titanium 5W-30

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

'�×��×��ěãÛ¸��¸�Ý�
200–230 g, více druhů
(100 g = 49,95–43,44 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,95–34,74 Kč)

&×���ǰ�&»É�
s»¨��Â��è�×ÉèÛ¸÷
72 ks, dva druhy
(1 ks = 0,35 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ23 %

29,90

,«ÔÔ�B«É�KóÉ�Â��ã÷�«Â¸�
20–23 g, více druhů
(100 g = 149,50–130,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 114,50–99,57 Kč)

Liberec, Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Eden, Praha Máj Národní, Praha Nový Smíchov.
**Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Liberec, Pardubice, Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ12 %

79,90

��×»ÛÉÂ�E�ÂÉ�>�ãÂ­�ÛÁěÛ��É�ÉÛãÙ«¸Éó��ñƨƨ
4 l
(1 l = 19,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 17,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

67900
Ǖ20 %

849,00

,»«Â­¸Éó��
Û�¨ñ�¸÷ƨ
5 stupňů

Clubcard
cena

Běžná
cena

19900
Ǖ33 %

299,90

D�»­Ù�V»èÛ�D�»­ÙÛ¸ø�Â�ãě×ƨƨ
14 + 2 kg, tónovatelný, 
paropropustný, 
rychleschnoucí, výborná 
krycí schopnost
(1 kg = 18,74 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 12,44 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

18900
Ǖ21 %

239,90

>èöÉ»�K×«£«Â�»�B�×ó�ƨƨ
0,75 l, tenkovrstvá 
lazura, ochrana proti 
povětrnostním vlivům 
a UV záření, zvýšená 
vodoodpudivost, více barev
(1 l = 319,87 Kč)
s Clubcard: (1 l = 252,00 Kč)

]¨�×ÉÂ��«Ûã«���«Û¸ñ
500 ml
114,90 Kč
(1 l = 229,80 Kč)
s Clubcard: 89,90 Kč
s Clubcard: (1 l = 179,80 Kč)
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

2490

27. 8.–2. 9. 2025

sÝ��¨ÂÉ�
Y�«¸�»�
�»�¸ã×«�¸��
Â�Ù��­ƨ

hÝ�ãÙ«�
��ž

35%
s Clubcard

Y�«¸�»�
i¨»Éó���×èÛ¸�
900 W, volnoběžné 
otáčky 11 000 ot/min
799,00 Kč
s Clubcard: 549,00 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10900
Ǖ24 %

144,90

]¨�×ÉÂ��É�¸Ô«ã�ÛÔ×�¶ƨƨ
600 ml
(100 ml = 24,15 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 18,17 Kč)

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Neplatí pro HM Brno-Bohunice, 
Hostivice, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ20 %

62,90

,«ÔÔ�
D�ÛÉû�»�Â«ÂÉóø�ÔÙ­¸×Á
220 g, více druhů
(100 g = 28,59 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,68 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ32 %

33,90

]èÂ�×��É�×è�«�¸÷�
KóÉ�Â��¸�ÔÛ«�¸�
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ35 %

69,90

'�×��×�<è¸èÙ«�Â��¸ÙèÔ¸÷
28 g, dva druhy
(100 g = 249,64 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 160,36 Kč)

26
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
11. 8. do 14. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�**Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Liberec, Pardubice, Praha Máj Národní.

<èÔ�¶�¸�¸É»«ó�ų�¸Û�
ÉûÂ���Âø�¨�Ûó­��¸�
���×ÉÁ���«¢èû�×ñ�
��û­Û¸�¶�Â�¶»�óÂě¶Ý­�
û��×Á�

2+1
Â�¶»�óÂě¶Ý­
û��×Á�

s Clubcard

26. 8.–12. 10. 2025
]ã×�Ý�¸�û�óěÛÂ��
dekorace
249,00 Kč
s Clubcard: 
169,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

26. 8.–12. 10. 2025
Clubcard

cena

Běžná
cena

29900
Ǖ30 %

429,00

]Éó��ÔÉ�û«ÁÂ­�
dekorace

26. 8.–12. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

15900
Ǖ30 %

229,00

:�ž�¸�Û�¨Éè�Éè�
�Ù�óěÂ����¸É×���
2,5 × 5 × 30 cm

�×÷Ûã�»�i»ÉžÂø��Éö�Û�ó­¸�Á
37 l
189,90 Kč
s Clubcard: 129,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

27. 8.–27. 9. 2025

19. 8.–1. 9. 2025
&ǰ&�,ÉÁ��>ÉžÂ­�ÛÉèÔ×�ó�
70 × 90 cm a 140 × 200 cm
499,90 Kč
s Clubcard: 349,90 Kč

sÝ��¨�Â�
�ěãÛ¸ø�
�÷ãÉóø�
ã�öã«»ƨ

hÝ�ãÙ«

30%
s Clubcard

�ěãÛ¸ø���¸É×��Â­�
ÔÉ»Ýã�Ù
40 × 40 cm, 
motiv kapybara
179,90 Kč
s Clubcard: 119,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

s÷�×�Âø�
Û�ûÊÂÂ­�
�÷ãÉóø�ã�öã«»

hÝ�ãÙ«�
��ž

40%
s Clubcard

26. 8.–15. 9. 2025

s÷�×�Â��ÁÉÔ÷ƭ�
Â�¨×��÷�Â��
ÁÉÔ÷ƭ�ÛÁ�ã�¸÷�
��¸��»­¸÷ƨ

hÝ�ãÙ«

25%
s Clubcard

c�Û�É�DÉÔ�Û�¸��»­¸�Á
379,90 Kč
s Clubcard: 279,00 Kč

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

27. 8.–9. 9. 2025

sÝ��¨Â÷�
¸è�¨÷ÅÛ¸��
odpadkové koše 
��É�¸�Ô�ó����
Â��Â��É�­ƨ

hÝ�ãÙ«

25%
s Clubcard

c�Û�É�K�¸�Ô�ó���
Â��Â��É�­
369,90 Kč
s Clubcard: 
269,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

22. 7.–14. 9. 2025

sÝ��¨Â÷�
é»ÉžÂ��
�Éö÷

hÝ�ãÙ«�
��ž

30%
s Clubcard

sÝ��¨Â÷�
ÔÉ�û«ÁÂ­�
dekorace

hÝ�ãÙ«�
��ž

30%
s Clubcard

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ25 %

99,90

�ěãÛ¸��Á«Û¸�ƨ
12,8 cm, motiv 
kapybara

sÝ��¨ÂÉ�
�ěãÛ¸��
Â��É�­ƨ

hÝ�ãÙ«

25%
s Clubcard

�ěãÛ¸ø�ã�»­Ù
20,8 cm, 
motiv kapybara
119,90 Kč
s Clubcard: 
89,90 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9090
Ǖ30 %

129,90

�ěãÛ¸ø���¸É×��Â­�
ÔÉ»Ýã�Ù�s�«�Â�ƨ
40 × 40 cm

sÝ��¨Â÷�
é»ÉžÂ��é»ÉžÂ��

Neplatí pro HM Slaný.

Neplatí pro HM Slaný.

26. 8.–12. 10. 2025

Neplatí na výrobky 

40
s Clubcard

sÝ��¨Â÷�

26. 8.–12. 10. 2025

Neplatí na výrobky 

40

sÝ��¨Â÷�

Neplatí pro HM Slaný.

s÷�×�Âø�

sÝ��¨�Â�Neplatí na výrobky Neplatí na výrobky 

27
*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

VÉãÙ��÷�
Ô×É��ÉÁ��ÂÉÛã



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
27. 8. do 9. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2390
Ǖ20 %

29,90

D�ÛÉ�t�Ûã�
<»�ãÉóÛ¸ø�
>Éó��¸ø�Û�»�Áƨ
100 g, 
pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ25 %

59,90

D�ÛÉ�t�Ûã�
_èÁ�óÛ¸ø�ÛÂ��¸
130 g, balený
(100 g = 46,08 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,54 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2390
Ǖ20 %

29,90

D�ÛÉ�t�Ûã�
_èÁ�óÛ¸ø�ÝÔ«��¸ƨ
100 g, 
pultový prodej

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ16 %

47,90 <ÁÉã×�<ÁÉã×Éó¸÷
100 g, více druhů

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ24 %

52,90

<ÁÉã×Éó¸÷�]Â��¸«�
80 g, více druhů
(100 g = 66,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 49,88 Kč)

28 *Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice, Tachov, Kopřivnice a Praha Máj Národní.



www.itesco.cz/kontakty/

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 27. 8. od 8:00 do 2. 9. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou 
odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout 
platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty 
na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou 
použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR, a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŵƸŲŷƹŵ¸Ʋ�
,÷Ô�×Á�×¸�ã÷
Aš, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Vídeňská , Břeclav , Čelákovice, České Budějovice, Česká Třebová, 
Český Krumlov, Český Těšín, Děčín , Dvůr Králové nad Labem, Frýdek-Místek, Havířov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, Hradec 
Králové Rašínova třída , Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín , Jirkov, Jihlava , Karlovy Vary , Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, 
Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most , Nový Jičín, Olomouc , 
Opava , Ostrava Futurum , Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice , Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Plzeň Borská Pole , Plzeň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, 
Praha Letňany , Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Zličín, Přelouč, Přerov, Prostějov , Příbram, Rakovník, Rychnov nad 
Kněžnou, Říčany, Slaný, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor , Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí , Vlašim, 
Vysoké Mýto, Vyškov, Žatec
�,÷Ô�×Á�×¸�ã�Û ��×Ô��­�Ûã�Â«�­

VÙ�ÛÂ��Ô×ÉóÉûÂ­��É���¶��èó���Â��Â� ¸�ž���Ô×ÉóÉûÉóÂě���ô��Éóø�¨�Ûã×�Â¸��¨�ôôôƲ«ã�Û�ÉƲ�ûƭ�Â�ÁèÛ­��øã�ãÉãÉžÂ��Û Ô×ÉóÉûÂ­��É�Éè���×Ô��­�¨�Ûã�Â«�Ʋ

Darovat můžete i online 
na nakup.itesco.cz až do 7. 9.

E�¸èÔã��Ý¸É»Â­�ÔÉÁñ�¸÷�ó�c�Û�É�����×è¶ã��¶��
�ěã�Áƭ�¸ã�×��¶��ÔÉãÙ��è¶­

ƱÂ�Ô»Âã�Ô×�û�Â��¸ãÉó¸÷
ôôôƲÛ¸É»�¸èÁÉ�Û×���Ʋ�û

Kdy: 30. 8. – 31. 8. 2025
Kde: ve vybraných prodejnách Tesco
Jak: nakoupené školní pomůcky odevzdejte po zaplacení dobrovolníkům za 

pokladnami
Co: pera, pastelky, sešity, rýsovací potřeby, výtvarné potřeby nebo jiné 

školní pomůcky

D�ÛÉ�t�Ûã�
<»�ãÉóÛ¸ø�
>Éó��¸ø�Û�»�Áƨ
100 g, 
pultový prodej
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